

ÅRSBERETNING VEST AGDER BRIDGEKRETS 2013

Styret har bestått av

Leder:	Karl Olav Hansen
Nestleder:	Terje Skjelbred
Forretningsfører:	Helge Stornes
KRU – kontakt:	Rune væting
Styremedlem:	Jan Gunnar Eriksen
Styremedlem:	Inger Johanne Larsen
Styremedlem:	Erik Jørgensen

Det har vært avholdt 2 styremøte etter forrige valg. For øvrig har det vært saksbehandling på mail og telefon hvor dette har vært praktisk.

Ved årsskiftet var antall medlemmer 335. En nedgang på 17 medlemmer fra i fjor. En viktig del av det som er kretsen målsetting i å bidra med å lette arbeidet til klubbene i rekrutteringssammenheng er synliggjøring av bridgen. I den sammenheng engasjerte vi Mira Svartnes Thorsen som – blant annet - er kulturkonsulent i Kvinesdal for å hjelpe oss med vinklinger inn mot media. Det resulterte i flere artikler i forbindelse med blant annet Ruter 7 Open. Det resulterte også i det avviklet lynkurs for mediestudenter ved Noroff i Kristiansand der 12 mediestudenter deltok. Av disse var det kun 1 student som hadde hørt om bridge! Videre etablering av en dialoggruppe sammen med medielærer ved Noroff – Arne Vilhelm Tellefsen - og NBF med tittelen «bridge til folket».

Kretsstyrets målsetting om å styrke egenkapital ble oppnådd i forhold med budsjett på ca. kr. 20.000,-

Deltakelsen i kretsen arrangementer er stabil og rimelig stor i forhold til medlemstallet. I 4. divisjon var det hele 18 lag som deltok. Vår litt spesielle form for avvikling med et Monrad system ser ut til å falle i smak også for de mer rutinerne spillerne. Samtlige spillere får med seg litt FP i løpet av de 18 kampene som avvikles. Vi klarer å opprettholde de ulike KM med en tilfredsstillende deltakelse. Unntaket i år var KM-damer som måtte avlyses for første gang på mange år. Helge Mæsel sto for en prestasjon som blir vanskelig å kopiere. Årets seier for KM-lag var hans 25de!

Kretsstyret føler at en har rimelig god dialog med samtlige klubber og at klubbaktiviteter er stabile og noe oppadgående. Nevner spesielt Kvinesdal BK som har en fantastisk oppslutning på sine klubbkvelder. Dette er i tråd med historikken hvor ny-reetablerte klubber får et oppsving. Etablerte klubber sliter med en relativ stor strekk i medlemmenes nivå. Kretsstyret vil oppfordre klubbene å samarbeide vedrørende etableringsklubber med lav terskel slik at tilbudet tilpasses alle nivå. Opplæringen i Ruter og det nye administrasjonsverktøyet bridge.no er enda ikke helt gjennomført, men svært styrket.

KM-par (23 par) ble vunnet av Roy Olsen og Helge Stornes

KM-damer ble vunnet av Nina Kaspersen – Vibeke Hansen

KM-mix ble vunnet av Brynhild Drivnes og Arnt Leirskjær

KM-veteran ble vunnet av Siri Sandnes og Helge Mæsel

KM lag ble vunnet av Marianne Homme – Egil Homme – Helge Mæsel – Roald Mæsel

Vest Agder 1 og 2 rykket opp til 1. divisjon

Vest Agder 3 beholdt sin plass i 2. divisjon og Vest Agder 4 rykket opp fra 3. divisjon.

Karl Olav Hansen

Jan Gunnar Eriksen

Helge Stornes

Sign

Sign

Sign

Inger Johanne Larsen

Erik Jørgensen

Terje Skjelbred

Rune Væting

Sign

Sign

Sign

Sign